DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO E SUA RELAÇÃO
COM OS DIREITOS HUMANOS de autoria de ANDREYSON SILVA MARIANO,
NERICILDA BEZERRA DA ROCHA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108083

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108083